
令和３年１月２７日 
 
推薦、AO、特別入試合格者の保護者様へ 
 

山口県桜ケ丘高等学校 
 校長 辻 岡  敦 

（公印省略） 
 

 
推薦、AO、特別入試の入学手続き期間の延長について 

 

平素より本校教育につきまして、ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、入学手続きの期間を１月２７日（水）～２９日（金）としておりま

したが、この度、新型コロナウイルスの本校でのクラスター発生により、

１月２７日（水）～２月１２日（金）に延長させていただきます。 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

   入学手続きは本校事務室の窓口で行いますが、ご来校が困難な場合は、

ご連絡ください。（ＴＥＬ0834-21-0331） 

なお、土曜日、日曜日、祝日は取り扱い業務をしていませんので、ご了承

ください。 

 


